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Circ. n. 1_errata corrige 

 

Bricherasio, data e protocollo vd timbro 

Ai genitori degli 

ALUNNI  

Al personale 

DOCENTE 

Al personale ATA 

Al DSGA 

Ai Comuni di Bricherasio, 

Bibiana, Campiglione F. 

Al sito d’istituto/protocollo 

 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE CIRCOLARE 1 –invio modulistica genitori - 

Gentili famiglie, 

come da circ.1 prot. n. 5078 del 04/09/2022 avvio anno scolastico 2022/2023, si precisa la 

modalità di invio della modulistica allegata: 

ALLEGATO-CIRC-1-MODULISTICA-INFANZIA 

ALLEGATO-CIRC-1-MODULISTICA-GENITORI-PRIMARIA-E-SECONDARIA 

 Collegarsi su bacheca Argo o su sito 

https://www.iccaffarobricherasio.edu.it/circ_1_avvio-anno-scolastico-22-23/ e 

scaricare gli allegati alla suddetta circ. n. 1 

 compilare tutti i documenti in ogni loro parte (attenzione a scaricare il modello 

dell’ordine di scuola giusto) e inviarli in WORD all’insegnante della classe di 

http://www.iccaffarobricherasio.edu.it/
https://www.iccaffarobricherasio.edu.it/circ_1_avvio-anno-scolastico-22-23/




frequenza, qui a seguire le mail dei docenti dall’infanzia alla secondaria a cui 

inviare in allegato i file: 

INFANZIE 

BRICHERASIO 

Sez A 

 

Bianco cinzia.bianco@iccaffarobricherasio.edu.it 

Sez B 

 

Cervo barbara.cervo@iccaffarobricherasio.edu.it 

Sez C 

 

Donzino naimateresa.donzino@iccaffarobricherasio.edu.it 

BIBIANA 

Sez A 

 

Moresco monica.moresco@iccaffarobricherasio.edu.it 

 

Sez B 

 

Angelino fabrizia.angelino@iccaffarobricherasio.edu.it 

CAMPIGLIONE FENILE 

Sez A 

 

Capitani 

 

mariaanna.capitani@iccaffarobricherasio.edu.it 

 

Sez B 

 

Bruno 

 

annamaria.brun@iccaffarobricherasio.edu.it 

PRIMARIE  

BRICHERASIO 

1 A Ferraris Silvia.ferraris@iccaffarobricherasio.edu.it 

1 B Bruno Franco Barbara.brunofranco@iccaffarobricherasio.edu.it 

2 A Marucco  Manuela.marucco@iccaffarobricherasio.edu.it 

2 B Salini Paolasilla.salini@iccaffarobricherasio.edu.it 

3 A  De Nicolai Maddalena.denicolai@iccaffarobricherasio.edu.it 

3 B Perassi Patrizia.perassi@iccaffarobricherasio.edu.it 

4 A Bandelli Stefania.bandelli@iccaffarobricherasio.edu.it 



4 B  Frisoli Giovanna.frisoli@iccaffarobricherasio.edu.it 

5 A Scardino Giuseppina.scardino@iccaffarobricherasio.edu.it 

5 B Novarese Monica.novarese@iccaffarobricherasio.edu.it 

BIBIANA 

1 A Michelin Salomon Alberta.michelin@iccaffarobricherasio.edu.it 

1 B   

2 A Dorigo Chiara.dorigo@iccaffarobricherasio.edu.it 

2 B Allasino Francesca.allasino@iccaffarobricherasio.edu.it 

3 A  Bessone Elisabetta.bessone@iccaffarobricherasio.edu.it 

3 B Strada Angeloluca.strada@iccaffarobricherasio.edu.it 

4 A Perrone Emanuelam.perrone@iccaffarobricherasio.edu.it 

4 B  La Musta Monica.lamusta@iccaffarobricherasio.edu.it 

5 A Pizzi Francesco.pizzi@iccaffarobricherasio.edu.it 

5 B Pontet Simona.pontet@iccaffarobricherasio.edu.it 

CAMPIGLIONE FENILE 

1A Giraudo Bruna.giraudo@iccaffarobricherasio.edu.it 

2 A Varetto Federica.varetto@iccaffarobricherasio.edu.it 

3A  Maccagno Mariamargherita.maccagno@iccaffarobricherasio.edu.it 

4 A Provera Simona.provera@iccaffarobricherasio.edu.it 

5 A Buffa Ornella.buffa@iccaffarobricherasio.edu.it 

SECONDARIA I GRADO 

BRICHERASIO 

1A  Tron Donatella.trongianet@iccaffarobricherasio.edu.it 

1B e 3C Giacomino Alice.giacomino@iccaffarobricherasio.edu.it 

1C  Elia Michela.elia@iccaffarobricherasio.edu.it 

2A Boccardo Luca.boccardo@iccaffarobricherasio.edu.iT 

2B  Trusel Paola.trusel@iccaffarobricherasio.edu.iT 



2C e 3A Costantin Luca.costantin@iccaffarobricherasio.edu.it 

3B  Campra Elisa.campra@iccaffarobricherasio.edu.it 

BIBIANA 

1 A e 2A Veronese Davide.veronese@iccaffarobricherasio.edu.it 

1B e 3A Di Costanzo Franca.dicostanzo@iccaffarobricherasio.edu.it 

2B  Binello Claudia.binello@iccaffarobricherasio.edu.it 

 

 Inviare all’insegnante un'unica mail con tutti i moduli compilati, e nell’oggetto 

scrivere “Moduli COGNOME NOME alunno/a as.2022/2023”, per l’invio via mail non 

serve la firma. 

 Gli stessi moduli vanno anche stampati e firmati e nella prima settimana di scuola 

consegnati ad un  insegnante della classe. 

 Per l’invio dei file in WORD usare solo la mail creata per gli studenti 

nome.cognome@iccaffarobricherasio.edu.it , se non ne siete ancora dotati (della 

mail istituzionale) richiedetela mandando una mail a 

team.digitale@iccaffarobricherasio.edu.it e gli incaricati provvederanno a 

crearvene una.  

 I coordinatori di classe raccoglieranno i moduli e presenteranno in segreteria un 

foglio excel di sintesi a crocette e tutta la modulistica in una busta trasparente. 

 Tutti i genitori di tutte le sezioni infanzia e classi primarie e secondarie sono pregati 

di compilare e inviare entro e non oltre il 17/09/2022 la modulistica. 

 

 

Rinnovando a tutti i miei migliori auguri per un anno scolastico sereno e di miglioramento, 

si porgono cordiali saluti. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Amalia Lenti 
(Documento informatico firmato 

 digitalmente ai sensi del C.A.D. e ssmm) 
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